
2017 m. gruodžio  19 d. sprendimo Nr. 51/7S-57 redakcija)

   

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Anykščių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Anykščių rajono 

Svėdasų senelių 

globos namų 

modernizavimas

85,183.00 72,405.00 0.00 0.00 12,778.00 0.00 0.00 3/30/2018

Projekto parengtumas 

atitinka Projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašo (PFSA) 24.1 p. 

nurodytus parengtumo 

reikalavimus.Projekto 

parengtumas teikiant 

paraišką atitiks PFSA 

24.2 p. nurodytus 

parengtumo 

reikalavimus.

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija 

(jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaja

i institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Eil

. 

Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšosIš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Nr. 08.1.1-CPVA-R-407-9110/28/2016

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI UTENOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

PRIEMONĖ 08.1.1-CPVA-R-407 "SOCIALINIŲ PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA"

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

PATVIRTINTA

Utenos regiono plėtros tarybos

2016 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 51/7S-44

(Utenos regiono plėtros tarybos



2

Zarasų rajono 

socialinių 

paslaugų 

centras

Zarasų rajono 

socialinių paslaugų 

centro nakvynės 

namų 

modernizavimas ir 

plėtra

50,888.00 43,255.00 0.00 0.00 7,633.00 0.00 0.00 12/1/2016

Projekto parengtumas 

teikiant paraišką atitiks 

PFSA 24.2 p. nurodytus 

parengtumo 

reikalavimus.

136,071.00 115,660.00 0.00 0.00 20,411.00 0.00 0.00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 810,748.00

IŠ VISO:


